



# FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 99/2018  
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 Prešov

IČO: 17147786  
IČ DPH: SK2020518962  
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **27431851**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

HZ - objednávka č.:

Variabilný symbol: 27431851

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ: IČO: 1269371  
9481 IČ DPH:  
DIČ: 2021424108

**Domov dôchodcov Poproč**

**Obchodná 73**

**044 24 Poproč**

Príjemca:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU  
Deň splatnosti 21.06.2018  
Dátum dodávky tovaru 06.06.2018  
Forma úhrady Prevod  
Dátum odoslania dokladu 11.06.2018  
Dátum vystavenia dokladu 11.06.2018

## DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:69361, Dátum:06.06.2018, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč						
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.5000	36.000	18.000	10
36501	VAJICKA L	KS	0.1000	120.000	12.000	20
11513	JOGURT DUETKO CERNICOVE 125g	KS	0.2430	15.000	3.645	20
51001	VYZIVA JABLKOVA BEZ CUKRU 190g	KS	0.4380	12.000	5.256	20
51285	VYZIVA JABLKOVA S JOGURTOM 190g	KS	0.5130	12.000	6.156	20
15134	TEHLA BLOK 400g 45% SABI	KS	2.8240	8.000	22.592	20
35062	HORCICA PLNOTUCNA 1kg PRELIKA	KS	1.1000	3.000	3.300	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450g SB	KS	0.5260	12.000	6.312	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	1.2270	20.000	24.540	10
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g NOVEX	KS	0.8750	8.000	7.000	20
15263	SNACK PLATKY 100g BAPE FOOD	KS	0.4630	13.000	6.019	20
23698	SIESTA ORIESKOVA 35g	KS	0.2610	32.000	8.352	20
33544	CUKOR VANIL 5X20g DR OETKER	KS	0.4450	36.000	16.020	20
23748	DIALKY DBV.MAC ARAS 40g IDC	KS	0.3080	36.000	11.088	20
51227	KOMPOT CERESNOVY BEZ KOSTKY 720ml	KS	1.3500	8.000	10.800	20
52011	PASTEKA MAJKA 190g HAME	KS	0.5630	10.000	5.630	20
Súčet za dodaci list:					171.33	

Zdaniteľný základ Suma DPH

0 %	0.00	
10 %	42.54	4.25
20 %	128.79	25.76

Fakturovaná suma: 201.34

**K úhrade:**

**201.34 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 6,065.57 SK

Počet príloh:

**MILK-AGRO**  
spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131

REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719